
 

Z/024417 AB/020878 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2017;

gelet op: 

Artikel 18 van bestuursconvenant regionale samenwerking Noordoost Brabant 2017–2020; 

 
 
BESLUIT: 

Geen zienswijze in te brengen met betrekking tot de ontwerp-begroting 2017 Regio 
Noordoost Brabant. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 februari 2017. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


